PAGE  


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

16.12.2020  № 429-р




Про організацію та проведення 
в місті новорічних та різдвяних свят 
З метою створення належних умов для відпочинку мешканців міста 
під час новорічних і різдвяних свят, враховуючи службову записку департаменту з гуманітарних питань міської ради (вх. від 04.12.2020 
№12-14/2463), керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:        
1. Провести в місті новорічні та різдвяні свята у грудні 2020 року – 
 січні 2021 року.
Затвердити: 

2.1.  Склад організаційного комітету для організації та проведення в місті новорічних та різдвяних свят (додаток 1).

2.2. Заходи щодо підготовки та проведення в місті новорічних 
та різдвяних свят (додаток 2).

3. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування головних розпорядників коштів бюджету в межах кошторисів, затверджених 
на зазначені цілі на 2020–2021 роки.
4. Департаменту з гуманітарних питань міської ради інформацію 
про виконання цього розпорядження надати у встановленому порядку 
до 30 січня 2021 року.
5.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.


Міський голова






          Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1

до розпорядження міського голови 
від 16.12.2020  № 429-р 
Склад
організаційного комітету для організації 
та проведення в місті новорічних та різдвяних свят

	БІЛОУСОВ
Андрій Леонідович 
	-
	Кам’янський міський голова, голова 
організаційного комітету

	ЧЕРНИШОВ
Олександр Анатолійович
	-
	перший заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів
міської ради,  заступник голови
організаційного комітету

	КОЛІСНІЧЕНКО 
Світлана Сергіївна
	-
	заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів
міської ради,  керуючий справами виконавчого комітету міської ради, заступник голови організаційного комітету

	ІЛЛАРІОШИНА
Наталія Анатоліївна 
	-
	начальник відділу  культури
департаменту з гуманітарних питань
міської ради, секретар організаційного
комітету

	БАЙДУЖ

Володимир Анатолійович
	-
	начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради

	ГУРСЬКА
Марина Гаріївна
	-
	директор департаменту муніципальних
послуг та регуляторної політики міської ради

	ЗАДОРОЖНІЙ
Ігор Вікторович
	-
	начальник відділу інформаційної
діяльності та взаємодії з громадськістю
міської ради

	КТІТАРОВА

Наталія Володимирівна
	-
	секретар Кам’янської міської ради

	КОРЯК
Едуард Миколайович


	-
	начальник управління молоді та спорту міської ради

	КУДІНА 
Маргарита Андріївна


	-
	директор – художній керівник Комунального закладу «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі Українки м.Кам’янського» Кам’янської міської ради 

	ЛУШПАЙ
Ігор Михайлович
	-
	начальник відділу запобігання 

корупції та взаємодії з правоохоронними 

органами міської ради                                                          

	МАКСИМЕНКО
Олег Олегович
	-
	директор департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради

	МАНДЗЮК
Віталій Миколайович
	-
	начальник управління охорони 

здоров’я міської ради 



	ОНИЩЕНКО
Тетяна Яківна
	-
	директор департаменту з гуманітарних питань міської ради

	ПІНЧУК
Андрій Анатолійович
	-
	начальник Кам’янського відділу поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області
(за згодою)

	САУСЬ
Костянтин Вікторович
	
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради

	ШЕВЧЕНКО
Лариса Федорівна
	-
	директор департаменту фінансів міської ради

	ЩЕРБАТОВ
Дмитро Олексійович
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий 

справами виконавчого 

комітету міської ради                                                 Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
Додаток 2
до розпорядження міського голови
 від 16.12.2020 № 429-р
Заходи 
щодо підготовки та проведення в місті новорічних та різдвяних свят
	№

п/п
	Назва заходу
	Строк

виконання
	Відповідальний
	Виконавець

	1. 
	Проведення нарад з питань організації та проведення новорічних та різдвяних свят 
	грудень

2020 року
	Чернишов О.А.
Колісніченко С.С.
	Онищенко Т.Я.
Ілларіошина Н.А.

	2. 
	Проведення ревізії та інвентаризації електричних гірлянд, новорічних прикрас та іншої новорічної атрибутики
	до 10.12.2020

	Саусь К.В.

Бережний В.І.

(за згодою)
	Максименко О.О.



	3. 
	Виготовлення, розміщення та оплата постерів 
з привітанням міського голови з нагоди новорічних 
та різдвяних свят
	до 10.12.2020
	Ктітарова Н.В.

	Чаленко А.І.


	4. 
	Організація торгівлі новорічними ялинками на території міста
	За окремим графіком
	Саусь К.В.
	Гурська М.Г.



	5. 
	Встановлення святкової ілюмінації на майдані Петра Калнишевського, по проспекту Т. Шевченка, перехресті вулиці Дніпропетровська та проспекту Конституції

	грудень 
2020 року
	Саусь К.В.
	Максименко О.О.
За визначенням відповідального

	6. 
	Забезпечення електропостачання для головної новорічної ялинки на майдані Петра Калнишевського
	грудень 
2020 року
 січень 
2021 року
	Саусь К.В.

Шумейко М.Б.
(за згодою)
Бережний В.І.

(за згодою)
	Максименко О.О.
За визначенням відповідального



	7. 
	Забезпечення охорони головної ялинки міста
	за окремим графіком
	Саусь К.В.


	Максименко О.О.

	8. 
	Організація привітання дітей загиблих учасників АТО під час відкриття головної ялинки міста
	18.12.2020


	Колісніченко С.С.

Чернишов О.А.
	Посилаєва О.Д.

Онищенко Т.Я.

	9. 
	Забезпечення озвучення заходу під час відкриття головної ялинки міста та привітання дітей загиблих учасників АТО
	18.12.2020
	Чернишов О.А.
	Онищенко Т.Я.

Ілларіошина Н.А.

Кудіна М.А.

	10. 
	Проведення з підприємцями  роботи щодо прикрашення об’єктів новорічною ілюмінацією
	до 15 грудня
2020 року
	Саусь К.В.
	Гурська М.Г.



	11. 
	Встановлення новорічної ялинки біля Комунального закладу «Кіноконцертний зал «МИР»
	до 18 грудня
2020 року
	Чернишов О.А.
	Онищенко Т.Я.

Ілларіошина Н.А.
Сокуренко Ж.В.

	12. 
	Придбання новорічних подарунків та оплата зазначених послуг
	грудень

2020 року
	Чернишов О.А.
	Онищенко Т.Я.


	13. 
	Придбання квитків  на новорічну виставу для дітей пільгових категорій
	грудень 
2020
	Чернишов О.А.
	Онищенко Т.Я.

Живага О.А.
Кудіна М.А.

	14. 
	Організація прибирання майдану Петра Калнишевського та прилеглої території упродовж проведення новорічних та різдвяних свят
	грудень
2020 року, 
січень 
2021 року
	Саусь К.В.


	Максименко О.О.




	15. 
	Організація привітання сімей з дітьми соціально незахищених категорій з новорічними та різдвяними святами
	грудень 

2020 року, 
січень

2021 року

	Колісніченко С.С.
	Посилаєва О.Д.

	16. 
	Привітання та вручення подарунків трьом дитячим будинкам сімейного типу
	грудень 

2020 року
	Ктітарова Н.В.
	Пелипас Г.В.

	17. 
	Привітання та вручення подарунків дітям, які опинились у складних життєвих обставинах, дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування
	грудень 

2020 року
	Ктітарова Н.В.
	Пелипас Г.В.

	18. 
	Привітання вихованців КЗ «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей» КМР
	грудень

2020 року  
	Ктітарова Н.В.
	Пелипас Г.В.

	19. 
	Проведення в Музеї історії міста міського конкурсу дитячої творчості «Зима-чарівниця» за участю 
учнів середніх загальноосвітніх шкіл та шкіл мистецтв міста, придбання дипломів та подарунків, оплата зазначених послуг
	грудень

2020 року,  
січень 
2021 року
	Чернишов О.А.
	Онищенко Т.Я.

Ілларіошина Н.А.
Буланова Н.М.



	20. 
	Підбиття підсумків та нагородження переможців міського конкурсу «Зима-чарівниця» у КЗ «Музей історії міста Кам’янське»
	24.12.2020
	Чернишов О.А.
	Онищенко Т.Я.

Ілларіошина Н.А.
Буланова Н.М.

	21. 
	Організація висвітлення у ЗМІ заходів щодо новорічних та різдвяних свят у місті 
	       грудень

  2020 року, 
січень 
2021 року
	Колісніченко С.С.

	Задорожній І.В.




	22. 
	Підготовка привітання міського голови для ЗМІ, телебачення та розміщення на рекламному телеекрані, розташованому на майдані Петра Калнишевського
	грудень

2020 року
	Колісніченко С.С.


	Задорожній І.В.

Узунова К.О.

	23. 
	Організація висвітлення у міських засобах масової інформації щодо вимог про дотримання карантинних обмежень та заходів для запобігання захворювання, спричиненого коронавірусом COVID-19
	грудень 

2020 року, 
 січень

2021 року
	Колісніченко С.С.

Чернишов О.А.


	Задорожній І.В.
Байдуж В.А.

	24. 
	Забезпечення протипожежної безпеки у місцях проведення новорічних і різдвяних свят та церквах міста
	грудень 

2020 року, 
 січень 

2021 року
	Чернишов О.А.


	Байдуж  В.А.


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради, керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради                                                                                                             Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 
